МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВПО «КнАГУ»)

П Р О Т О К О Л

______20.09.2018_____№___8__________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся

Председатель – Макурин И.В., первый проректор

Присутствовали  - 10 членов комиссии (список прилагается).

Повестка дня:

1. Перевод студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Макурина И.В.

В докладе было отмечено, что заявления на перевод предоставили сле-

дующие студенты:

1) Козадаев Никита Юрьевич, ИКПМТО 15.04.02 «Технологические маши-

ны и оборудование», 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Вы-

полнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

2) Бурилов Антон Владиславович, ИКПМТО 15.03.02 «Технологические

машины и оборудование», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное место.

3) Бондарь Владислав Вячеславович, ИКПМТО 15.03.01 «Машинострое-

ние», 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного

плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное место.

4) Курдюмов Илия Игоревич, ИКПМТО 27.03.01 «Стандартизация и метро-

логия» 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебно-

го плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате

за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

5) Худякова Вилена Александровна, ИКПМТО 22.03.01 «Материаловедение

и технология материалов» 4 курс.  Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «от-

лично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

6) Кустов Семен Алексеевич, СГФ 45.03.01 «Лингвистика» 3 курс. Просьба

о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х последних

семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Кон-

курс на 1 вакантное  место. Средний балл 4,7.

7) Шевцов Сергей Дмитриевич, СГФ 45.03.02 «Лингвистика» 2 курс.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Конкурс на 1 вакантное  место.

Средний балл 4,8.

8) Лубкина Мария Петровна, ФЗДО 09.03.03 «Прикладная информатика» 2

курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана

2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

9) Липнякова Ирина Васильевна, ФЗДО 46.03.02 «Документоведение и

архивоведение» 4 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

10) Ельмеева Анастасия Сергеевна, ФЗДО 39.03.02 «Социальная работа» 2

курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана

2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

11)  Змушко Андрей Александрович, ФЗДО 24.05.07 «Самолето- и

вертолетостроение» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

12)  Лапина Анастасия Венеровна, ФЗДО, 27.03.05 «Инноватика» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

13)  Орех Нина Викторовна, ФЗДО 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» 4 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

14)  Примак Ирина Алексеевна, ФЗДО 13.03.02 «Электроэнергетика и

электротехника» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

15)  Беленков Валентин Викторович, ФЗДО 11.03.04 «Электроника и

наноэлектроника» 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место.

Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

16) Трусов Дмитрий Игоревич, ФЗДО 08.03.01 «Строительство» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

17)  Горбунова Марина Викторовна, ФЗДО 08.03.01 «Строительство» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

18)  Кикоть Олег Андреевич, ФЗДО 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана

2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

19)  Фоменко Виталий Викторович, ФЗДО 08.03.01 «Строительство» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

20)  Михайлова Тамара Михайловна, ФКС 07.03.03 «Дизайн архитектурной

среды» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

21)  Язовская Дарья Сергеевна, ФКС 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»

2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана

2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за

обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

22)  Харитонова Дарья Владимировна, ФКС 07.03.03 «Дизайн архитектурной

среды» 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Конкурс на 1 вакантное  место. Средний балл 4,3,

активность на высоком уровне.

23)  Иванова Татьяна Сергеевна, ФКС 07.03.03 «Дизайн архитектурной

среды» 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение

учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по

оплате за обучение нет. Конкурс на 1 вакантное  место. Средний балл 4,3,

активность на низком уровне.

24)  Галкин Евгений Иванович, ФКС 08.04.01 «Строительство» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

25)  Антонов Григорий Михайлович, ФЭМ 38.04.02 «Менеджмент» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть 1 вакантное  место.

26)  Гроза Елизавета Валентиновна, ФЭМ 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное

место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

27)  Криворотова Татьяна Андреевна, ФЭМ 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное

место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

28)  Бурцева Юлия Викторовна, ФЭМ 38.04.02 «Менеджмент» 2 курс.

Просьба о переводе на бюджетное место. Выполнение учебного плана 2-х

последних семестров на «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1

вакантное  место по УГСН 38.00.00.

29)  Халиман Павел Александрович, ЭТФ 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление» 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное

место. Выполнение учебного плана 2-х последних семестров на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть 1 вакантное  место.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. С 24.09.2018 г. перевести на бюджетную основу обучения студентов:

1) Козадаев Никита Юрьевич

2) Бурилов Антон Вячеславович

3) Бондарь Владислав Вячеславович

4) Курдюмов Илия Игоревич

5) Худякова Вилена Александровна

6) Шевцов Сергей Дмитриевич

7) Лубкина Мария Петровна

8) Липнякова Ирина Васильевна

9) Ельмеева Анастасия Сергеевна

10)       Змушко Андрей Александрович

11)       Лапина Анастасия Венеровна

12)       Орех Нина Виктровна

13)       Примак Ирина Алексеевна

14)       Беленков Валентин Викторович

15)       Трусов Дмитрий Игоревич

16)       Горбунова Марина Виктровна

17)       Кикоть Олег Андреевич

18)       Фоменко Виталий Викторович

19)       Михайлова Тамара Михайловна

20)       Язовская Дарья Сергеевна

21)       Харитонова Дарья Владимировна

22)       Галкин Евгений Иванович

23)       Антонов Григорий Михайлович

24)       Гроза Елизавета Валентиновна

25)       Криворотова Татьяна Андреевна

26)       Бурцева Юлия Викторовна

27)       Халиман Павел Александрович

Председатель комиссии                                                                    И.В. Макурин

Секретарь                                                                                            Е.А. Свирина

Е.А. Свирина

15-20

Список присутствующих на заседании 20.09.2018 членов комиссии:

1. Макурин И.В., ректорат

2. Белых С.В., ректорат

3. Поздеева Е.Е., УМУ

4. Семибратова М.В., ФЗДО

5. Носкова Е.В., студенческий совет

6. Гудим А.С., ЭТФ

7. Вахрушева Е.А., ФЭМ

8. Саблин П.А., ИКПМТО

9. Цевелева И.В., СГФ

10. Космынин А.В., ФЭТМТ